МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]9533

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 09.07.2015
№ 4747 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление жилых
помещений муниципального
жилищного фонда по договорам
социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города от 17.03.2016 № 1873 «О порядке разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», распоряжением Администрации города                  от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 09.07.2015 № 4747 «Об утверждении административного регламента предоставления муници-             пальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» (с изменениями от 03.12.2015                   № 8353, 08.04.2016 № 2652, 23.06.2017 № 5340, 16.11.2017 № 9814, 27.03.2018              № 2007, 28.05.2018 № 3869, 08.06.2018 № 4309, 15.06.2018 № 4496, 09.07.2018              № 5216) следующие изменения:
в разделе 2 приложения к постановлению:
1.1. Пункт 2.7 дополнить подпунктом 2.7.5 следующего содержания:
«2.7.5. Орган, предоставляющий муниципальную услугу, не вправе                       требовать от заявителя предоставления документов и информации, отсутствие                      и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе                 в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010                      № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
1.2. Пункт 2.7.1 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:
«11) справка 2-НДФЛ о доходах, полученных от трудовой деятельности,                 за предыдущий календарный год на всех членов семьи (по месту работы)».
1.3. Подпункт 10 пункта 2.7.2 исключить.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения         разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального      опубликования за исключением подпункта 1.1 пункта 1 настоящего постанов-ления, действие которого распространяется на правоотношения, возникшие                     с 18.10.2018.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя         Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                             В.Н. Шувалов